Psalmus

hoc audi & sequentia. Vnde huius multitudinez
 dolorum meorum in corde meo: exhortationes
 tue iocundauerunt animam meam. Et paucos an-
 nos laboras: et in ipsis laboribus non deest consolatio:
 non desunt gaudia quotidiana: si
 noli gaudere in seculo: Gaude in christo:
 gaude in verbo eius: gaude in lege eius: Ad ip-
 sa gaudia pertinet quod loquimur et quod auditis.
 Quante ergo sunt iste consolaciones in tantis la-
 boribus. Clericus est ergo quod dicit apostolus. Etenim
 quod ad patrem est tempore et leve tribulatio nostra:
 urta incredibilem modum: et in incredibilis
 lem modum eterne glorie pondus operatur in nobis.
 Ecce igitur precium damus: quodammodo una simili
 quam ad accipiendos thesauros sempiternos.
 Siliqua laboris ad regem incredibilem: huius
 quod dictum est iuxta incredibilem modum: et in
 incredibilem modum eterne glorie pondus
 operatur. Gaudes ad tempore: noli ibi confidere: tri-
 stis es ad tempore: noli desperare. Non te corrumpat
 felicitas: et non frangit aduersitas: ne for-
 te diccas in animo tuo: Non poteris: ut de-
 us admittat ad se iniquos: qui iustos ipsos
 emendat: ut saluet: qui ideo emendat: ut
 erudit. Si iustus vir saluus fiet: pecca-
 tor et impius ubi parebunt. Numquid adhe-
 ret tibi sedes iniqtatis: Id est nunquam adhe-
 ret tibi sedes impiorum qui singulis dolorebus in p-
 cepto. Qui et iustos filios sic voluisti exerce-
 re et erudire: sic voluisti eis pcepta dare: ut
 non essent sine timore: ne amaret aliqd ali-
 ud: et obliuiscerent te verum bonum suum. Bonus
 est deus. Si cessaret deus et non misceret ama-
 ritudines felicitatis seculi: obliuisceremur
 eum. Sed ubi angores molestiarum faciunt flu-
 etus aie: fides illa quae ibi dormiebat: excita-
 tur. Tranquillum enim erat quae dormiuit christus
 in mari: illo dormiente tempestas orta
 est: et ceperunt picitari. Ergo in corde christiano et tranquillitas erit et pars: sed quodam
 vigilat fides nostra: si autem dormit fides nostra: picitatur. Hoc enim significat dormiens christus: quae quodam obliuiscunt fidei suae: et picitatur. Sed quod illa nauis cui fluctuaret
 excitatur a christo a fluctibus et dicentibus: Vnde pmi: surrexit ille: impauit tempestati-
 bus: impauit fluctibus: cessauit piculum: fa-
 cta est tranquillitas. Sic et te cum turbata con-
 cupiscetie male: persuasions male: fluctus
 sunt: tranquillabunt. Nam desperas et putas
 te non pertinere ad dominum: euigilet fides tua: et
 excita christum in corde tuo: surgente fidei:
 iam agnoscis ubi sis. Et si forte temptant
 fluctus occupie intueris quod promisit deus: et

XCIII

dulcedo promissori faciet te contemptorem
 dulcedinem seculi. Et si forte multe videntur
 mune potentium malorum: et ipse te expellunt de
 iusticia: attendis quod ministrum deus: Ite in ignem
 eternum qui paratus est diabolo et angelus eius: et
 non dimittis iusticiam. Tunc ergo ignem semper
 eternum: etemnis dolores temporales: et per quod
 promisit deus: contemnit tempore felicitatem. Pro-
 misit requiem: patere molestiam: ministrum ignem
 eternum: etemne dolores temporales: et engi-
 lante christo tranquille cor tuum: ut ad por-
 tum quoque pervenias. Non enim non habet por-
 tum quod parauit navi: Numquid adheret tibi
 sedes iniqtatis: qui singulis dolorebus in p-
 cepto: Beati qui quodammodo exercet nos: et de illis
 loribus insecuritiis nos erudit. Beati malitia
 mali flagellum bonus: et de suo emendat filius:
 ita singulis doloribus in pcepto. Quod illos
 deus posse promisit: hoc faciat mali homines
 quibus ad tempore varcit. Quid enim sequitur?
Captabunt in animam iusti. Quare ca-
 ptabunt: Quia verus crimen non inueniunt
 quod obiciant. Quid enim captauerunt in domino?
 Locutus est falsa criminis: quae vera inuenire non potuerunt. Et sanguinem inno-
 centem condemnabunt. Quare huius totum
 sit: in sequentibus declarabit. **Et factus**
 est mihi: inquit: dominus in refugio. Non que-
 reres tale refugium si non picitari: si ideo
 picitatus es ut quereres: quae ille singulis dolorebus in pcepto. Facit mihi de malitia malorum
 tribulationem: punctum tribulacionis cepit querere
 refugium quod in illa felicitate seculari de-
 sieram querere. Quis enim facile recordat
 deum qui semper felix est: et spe presenti gau-
 det: Recedat spes seculi: et accedit spes
 dei: ut possit dicere: **Et factus est mihi do-**
 minus in refugio. Ad hoc doleam ut fiat
 mihi dominus in refugio. **Et deus meus in**
 auxilium spei mee. **Modo enim dominus**
 spes. **Quod enim hic sumus: in spe sumus: non**
 dum in re. Sed ne in spe deficiamus: adeo
 promissor erigens nos: et tempore ipsa mala
 que patimur. Non enim frustra dictum est:
 Fidelis deus qui non sinit vos temptari su-
 pra quae potestis ferre: sed faciet cum tempta-
 tione etiam exitum ut possit sustinere. Sic mutat
 in fornace tribulacionis: ut coquas vas: non ut frangas.
 Et factus est mihi dominus in refugio: et deus
 meus in auxilium spei mee. **Cum ergo qui tibi vi-**
 debatur quasi iniustus esse: quia peccatum male:
 vide quod iam corrigat psalmus: et tu cum psal-
 mo corrigeres. **Quod enim voces tuas habebat**
 psalmus. **Quae sunt voces:** **Cumque petentes**